
nil. '316501 652209 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

облб.лд&ъ №2 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 12.11.2012 № 3153 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования городской округ город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 12.11.2012 № 3153 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических 
и физических лиц на получение копий постановлений и распоряжений 
администрации города Тулы, выписок из постановлений и распоряжений 
администрации города Тулы» следующие изменения: 

1) в преамбуле постановления после текста «и Устава муниципального 
образования» дополнить словами «городской округ»; 

2) в приложении к постановлению: 
а) пункт 23 раздела II исключить; 
б) раздел IV «Формы контроля за исполнением Административного 

регламента» исключить; 
в) раздел V «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений 

и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а 
также муниципальных служащих» исключить. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 4 6 8 7 

И.И. Беспалов 


